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Zamawiający:
Uniwersytet Rzeszowski
ul. Rejtana 16 C
35-959 Rzeszów

Wykonawcy, 
którzy pobrali siwz 
nr ZP/UR/173/2014

Wyjaśnienia treści siwz z dn. 13.01.2014r.

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/173/2014 na Dostawę aparatury w ramach projektu 
„Przyrodniczo-Medyczne Centrum Badań Innowacyjnych” na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.) 
Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści SIWZ w związku z pytaniami, które wpłynęły do 
Zamawiającego.

Pytanie 1:
Dotyczy zadania nr 4:
Czy Zamawiający dopuści chromatograf gazowy z szybkością chłodzenia pieca od 450C do 50C 
<4min.?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza, zachowuje wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2:
Czy Zamawiający dopuści chromatograf gazowy z programowalnym zakresem szybkości zmiany 
temperatury w zakresie -125C do 125C
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza, zachowuje wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3:
Czy Zamawiający dopuści chromatograf gazowy z dozownikiem split/splitless z temperaturą pracy 
400C?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza, zachowuje wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4:
Czy Zamawiający dopuści chromatograf gazowy z 3 stopniami programowania przepływu i ciśnienia? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza, zachowuje wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5:
Czy Zamawiający dopuści spektrometr mas o czułości EI S/N > 100 dla 1 pg OFN dla H2?
Czy Zamawiający dopuści spektrometr mas z pompą turbomolekularną o wydajności 300 L/min?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza, zachowuje wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.



Pytanie 6:
Czy Zamawiający dopuści źródło bezpośredniego wprowadzania próbki z balistyczną szybkością 
grzania?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza, zachowuje wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 7:
Czy Zamawiający dopuści źródło bezpośredniego wprowadzania próbki z maksymalną temperaturą 
450C?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza, zachowuje wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 8:
Czy oprogramowanie musi posiadać możliwość stosowania liniowego indeksu retencji do identyfikacji 
związków.
Odpowiedź:
Tak, takie oprogramowanie jest wymagane

Pytanie 9:
Chciałem również zwrócić uwagę, ze w nowym opisie przedmiotu zamówienia część 4 nie została 
uwzględniona odpowiedź na pytanie 9:
Pytanie 9:
Dotyczy zadania nr 4:
Czy Zamawiający dopuści autosampler o konstrukcji ramienia poruszającego się w osiach x-y-z z 
możliwością dozowania do 2 dozowników?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, pozostawiając w kol. 2 opisu pierwotny zapis.
W Opisie przedmiotu zamówienia-zał.nr 1.1 do siwz dla zadania 4 w kolumnie 4 należy opisać 
oferowane urządzenie.

Powyższe wyjaśnienia stanowią część siwz i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.
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